Директору _________________
                         (наименование работодателя)
___________________________
 (Ф.И.О. руководителя)

от _________________________
                      (Ф.И.О. заявителя)

Заявление

Прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет на основании подпункта ______ пункта 1 статьи 218 Налогового кодекса РФ.
К заявлению прилагаются следующие документы, подтверждающие право на налоговый вычет:
1. _____________________________
1. _____________________________
1. ______________________________
1. …

Дата ___________              Подпись ______________          /___________ /
[bookmark: _GoBack]